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Prenscripciones
Técnicas (PPT)

Anexo Il:

Espacios verdes y tipologias de
jardineras adscritas al contrato

CONTRATO DE SERVICIO DE MANTENIMENTO
DEL VERDE URBANO DE ESPARREGUERA

JUNIO 2025
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codig
o UG

EVO01
EV005
EV007
EV012
EVO014

EVO16
EVO17

EV018
EVO19

EV020
EV021
EV022
EV023

EV024

EV025
EV026
EV027
EV028
EV029
EV030

EVO31
EV033

EV034
EV035
EV036

EV037
EV038

EV039
EV041

EV042

Pliego de condiciones técnicas del servicio de verde municipal de Esparreguera

Resumen de datos de las unidades de gestién del contrato

Nombre de UG

Ermita de la Colina

Solar Can Sant Joan

Solar Can Comelles Sud - final C. Reblo
Solar Can Comelles Sud - C. Fornal 2
Parque del C. Ponente

Agilidad C. Batio a Doménec Castellet
Guarderia Cucuruga - Emisora Municipal

Centro Educativo Pau Vila
Solar C. Angel Guimera

Area deportiva la Plana

Parque inicio C. Angel Guimera
Zona verde final C. Levante
Solar C. Levante, 2

Solar C. Urgell

Solar C. Carretera en Piera, 21
Parque de Cal Vives

Pl. de la Pagesia

Antiguo Matadero

Jardin zona deportiva

Solar tras Cal Trempat

Centro Educativo Taquigrafo Garriga
Aparcamiento de las Huertas

Centro Educativo de Montserrat
Escuela de Musica Pati
Pabellén Municipal de Deportes

Cuartel Policia
Parque de la Villa

Centro Educativo Roques Blaves
Solar de la Feria

Zona deportiva Barri Font

ubicacion

Ermita de la Colina

C
C
C
J

C.

[@RI®)

oRIoNISNI®)

C.

C

. Can Roca
.Remache
.Fornal, 2
Ponent
Beato Doménec Castellet, 72
. Ferran Puig, 36-40
. Ripolles, 13-15
. Angel Guimera, 20-24
. Angel Guimera, 12
. Angel Guimera, 2-6
. Levante
. Levante, 2
Urgell
. Carretera en Piera, 21

Av. Francesc Marimon, 3-21

Pl. de la Pagesia

C
C
C

C
C

. Llobregat, 2
. Via del Milenario , 18
. Via del Milenario, 8-14

.les Hortes , 43
. las Huertas

Pt. Jordi Rius y Bou, 1-3

7.

Cavaliers, 60 afios

Pg. Juegos Olimpicos, 13

Pg. Juegos Olimpicos, 11
Pg. Juegos Olimpicos

C

. Paraires, 18

Av. Francesc Marimon

C

. Pau Font, 32
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EV044

EV045

EV047
EV048

EV049

EV050
EV052
EV054
EVO55
EV056
EV057
EV058

EV059
EV060
EV061
EV062

EV063
EV0O64
EV065
EV066
EV067
EV068
EV069
EV071
EV072
EV073
EV074
EV076
EV084
EV085
EV086
EV087
EV088
EV089
EV091
EV092
EV094
EV095
EV096

Pliego de condiciones técnicas del servicio de verde municipal de Esparreguera
Resumen de datos de las unidades de gestién del contrato

Solar C. Hortensia 4B
Solar C. Can Fosalba 56B

Solar Can Llimona
Patio Museo de la Alfareria

Guarderia Colorines

Zona deportiva C. Collbaté

Lateral entrada sur

Rotonda entrada sur

Talus C. San Miguel

Isla de Creu de Terme

Parterre lateral Av. Francesc Marimon
Rotonda de la entrada norte

Parterre lateral Calle Torno
Rotonda final Av. Francesc Macia
Parterre lateral Carrer Enclusa

Pl. de la Serralada
Lado partera C. Doctor Salvador
Cortadellas

Rotonda inicial C. Fornal

Zona de rotonda de Cal Tati
Rotonda C. Angel Guimera
Triangulo Inicio C. Pau Bertran
Pl. Catalufia

Rotonda de la Llanura

PI. Constitucion

Pl. de la Unién

Rotonda de Font del Vidal
llleta J. Barcelona

Rotonda Pg. Juegos Olimpicos
Parque C. Antoni Gaudi
Parque de la granja

Por favor

Pl. del Centro

Pl. del Rey

Pl. Ayuntamiento

Pl. Sta. Eulalia

Pl. Santa Magica

Ultima rotonda C.Tres Rieres
Rotonda C. Ceramica

Zona contenedores inicio C. Llobregat

C. Hortensia, 4B
C. Can Fosalba, 56B

C. Ceramica, 8
C.laPasion, 4

Pg. Castillo, 2

C. Collbato, 32B

Av. Francesc Marimon, 129
Av. Francesc Marimon

Finales de C. St. Michael

Final Av. Francesc Marimon
Av. Francesc Marimon, 99-113
C. Enclusa, 165-167

C. Turno, 30-42

Final Av. Francesc Macia
C. Enclusa, 5-103

Pl. de la Serralada

C. Dr. Salvador Cortadellas

Inicial J. Fornal

C. Cami de Can Comelles, delante del nimero 1
C. Angel Guimera

C. Pau Bertran, 2

Pl. Catalufia

J. Pintor Fortuny

PI. Constitucion

Pl. de la Unidn

Av. Cruilla . Francesc Marimon y C. Font del Vidal
Cruilla C. Barcelona - Pag. Juegos Juegos Olimpicos
Cruce Pg. Juegos Olimpicos - C. Actores de Esparreguera
C. Antonio Gaudi, 10-16

Av. Rafael Casanovas, 15

Por favor

Pl. del Centro

Pl. del Rey

Pl. Ayuntamiento

Pl. Sta. Eulalia

Pl. Santa Magica

Final C. Tres Rieres

Cruilla C. Ceramica - C. Arcilla

Inicio C. Llobregat
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EV097 | Parterras final Av. Francesc Marimon

EV098
EV099
EV100
EV102
EV103
EV104
EV106
EV107
EV108
EV109

EV110
EV111
EV112
EV113
EV114
EV115

EV116
EV117

EV118
EV119
EV120
EV121
EV123
EV124
EV125
EV126
EV127
EV128
EV130
EV131
EV132
EV133
EV134
EV135
EV136
EV137
EV138
EV139
EV140
EV141

Pliego de condiciones técnicas del servicio de verde municipal de Esparreguera

Resumen de datos de las unidades de gestién del contrato

Parterre Instituto del Castillo
Solar en el Pje de la Cruz
Placeta C. Barcelona

Parterres Av. Francesc Marimon, 69-81

Parterre C. St. Miguel

Parterre Av. Francesc Marimon, 57
Escaleras al C. Torrent Mall
Parterres Font del Vidal

Parterres Escales

Rotonda Av. Francesc Marimén

Solar Ctra. Piera

Parque C. Mosén Cinto Verdaguer
C. Pintor Fortuny

Solar C. Pau Casals

Pl. de la Cruceta

Aparcamiento C. Vallespir

Descenso del Mal Torrent
Triangulo C. Vallespir

Zona deportiva de Can Comelles
Mirador del Rector Garriga

Pag. Serralada

Zona planta baja de Cal Tati
Parterre C. Bruc

Triangulos final Av. Francesc Macia
Piso trasero iglesia

Parada de autobus

Solar J. Pern

Final Pje . de las Salidas
Rotonda de las Huertas

Placeta C. Via del Millenari

Solar J. St. James

Talud C. Via del Milenario
Aparcamiento frente al CAP

C. de la Fuente

Parterre detras de la Escuela de Musica

Parterre aparcamiento del Castillo
Placeta inicio Ps. del Castillo

Pt. Canyet

Solar Av. Francesc Marimon
Placeta Font del Vidal

Av. Francesc Marimon, 152-154
C. Barcelona, 91

Pt. la Cruz

C. Barcelona, 72-74

Av. Francesc Marimon, 69-81
Final C. St. Miguel

Av. Francesc Marimon, 57

AV. Francesc Marimaon, entre 36 y 40 afios
C. Barcelona, entre 44y 46
Europa central

Av. Francesc Marimon, 1

C. Ctra. en Piera, junto al 12

C. Mosén Cinto Verdaguer

C. Pintor Fortuny

C. Pau Casals, detras del 3 al 33
Pl. de la Cruceta

C. Vallespir

Descenso del Mal Torrent
C. Vallespir

C. Camino de Can Comelles, 12
C. Camino de Can Comelles
Pag. Serralada

C. Cami de Can Comelles, al lado de la 2B
C. Bruck

Av. Final Francesc Macia

Pl. Sta. Eulalia, 7

AV. Francesc Macia, junto a la 265
J. Pern

Final Pje . de las Salidas

C. las Huertas

C. Calle Millennium, frente a 4-6
J. St. James, junto al 20A

C. Via del Milenario , ante el 8-16
C. Via del Milenario, frente al 16
C. de la Fuente

C. Caballeros, 60

Aparcamiento del Castillo

Inicio Pg. del Castillo

Pt. Canyet

Av. Francisco Marimon, 132-150
C. Font del Vidal, detras del 4
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EV142
EV144
EV147
EV148
EV149
EV150
EV151
EV152
EV153
EV154

EV155
EV156

EV158

EV160

EV161
EV162

EV163
EVie4d
EV165

EV166

EV167
EV168

EV169

EV170

EV171

EV173
EV174
EV175
EV176
EV177
EV178
EV179
EV180

EV181

EV182

Pliego de condiciones técnicas del servicio de verde municipal de Esparreguera
Resumen de datos de las unidades de gestién del contrato

Fuente solar de J. Paul

Pasillo aparcamiento Huertas

Can Pasqual

Final C. Llobregat

Es necesario Trempat

Pl. Germans Subirana

PI. Pitango Pitango

Parada de autobus Av. Roger de Luria
Pl. Antoni Nin y Escudé

Lateral C. Camino Can Comelles

Lateral mirador
Lateral C. Llobregat

Lateral C. Miranda
Solar final C. Josep Maria Sert

Margenes Ctra. C1414
Isleta Av. Roger de Lluria

Carril bici
Cubierta biblioteca
Talud vial de servicio PI Can Comelles Sud

Margen C. Yunque

Margenes finales Ctra. Nacional Il
Marge J. Pern

Talud en el Torrent Mal
Laterales Centro Educativo Pau Vila
Margen C. Cerdanya

Entorno zona deportiva Barri Font

Paso de servicio C. Carolina, 28-30

Paso de servicio C. Anselm Clavé, 32
Paso de servicio C. Joan Mir¢, 8-10

Paso de servicio C. Carles Buigas, 5-7
Paso de servicio C. Antoni Gaudi, 30-32
Paso de servicio C. dr. Robert, 15-17
Paso de servicio C. Ramon Muntaner, 1-3

Laterales de la Carretera en Can Vinyals

Laterales del Camino de Can Roca

C. Paul Font, 43-45

Pje . Jordi Rius i Bou, 1

C. Caballeros, 26

Final C. Llobregat

C. Via del Milenario, 8

Pl. Germans Subirana

PI. Pitango Pitango

Avenida Roger de Luria

PI. Antoni Nin y Escudé

C. Camino de Can Comelles

C. Camino de Can Comelles
C. Llobregat

C. Miranda
Final C. Josep Maria Sert

Inicio Ctra. C1414
Inicio Av. Roger de Lluria

Ctra. B231
Pl. Antoni Nin i Escudé, 1
Ultima C. Fornal , entre el 33 y el 63

C. Enclusa, entre C. Can Roca y C. Tallaferro

Ctra. Nacional Il, pK 577
J. Pern

Puente de la B231 sobre el Torrent Mal
C. Ripolles, 13-15
C. Cerdanya

Camino Ral

C. Carolina, entre el 28 y el 30 y detras del C. Gerani, del 2 al 46
C. Anselm Clavé, 32

C. Joan Miro, 8-10

C. Carlos Buigas, 5-7

C. Antoni Gaudi, 30-32

C. Dr. Robert, 15-17

Desde C. Ramon Muntaner, 1-3 hasta la Ctra. B231

Ctra en Can Vinyals entre el acueducto y la zona residencial

Camino a Can Sant Joan, Can Roca y Roques Blaves
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EV183

EV184

EV185

EV186
EV187

EV188
EV189
EV190

EV191

EV192

EV193

EV195
EV196

EV198
EV199
EV200

EV201

EV202

EV203
EVXO0

EVXO0

EVXO0

EVXO0

EVXO0

EVX1

EVX1

EVX1

EVX1

EVX1

Pliego de condiciones técnicas del servicio de verde municipal de Esparreguera
Resumen de datos de las unidades de gestién del contrato

Camino de la Bajada de la Padrineta
Camino de la Media Luna
Camino de la Fuente de la Barona

Camino de las Escaleras

Paso de servicios Calle Carolina, 40-44
Paso de servicios Calle Josep Maria Sert,
12-14

Paso de servicios Calle Eduard Toldra, 52
Paso de servicios Calle Pep Ventura, 17-19

Solar final Calle Lluis Millet
Laterales de la Carretera en Mas d'en Gall
Laterales de la Carretera en la Colonia Sedd

Zona de recreo de Can Roca
Solar Can Comelles Sud - inicio C. Fornal

Lateral paso entre el C Emboloy C Fornal
Descenso del C Fornal al Torrent Mal

No hay servicios en C Gerani

Camino de acceso y mirador Roques
Blaves

Patio del Colegio Nuestra Sefiora de la
Montafia

Refugio Clima en la Plaza del Centro
Parterres C. Yunque norte

Solar final C. Turno

Parterres C. Enclusay C. Turno
Aparcamiento junto al Punto verde
Final C. Maestro Tomas Cabeza
Parterre Av. Francesc Macia, 191-195
Campo de futbol

Tenis ( zonas ajardinadas)

Piscina de descubrimiento

Piscina cubierta

Sector de los Canonigos
Ctra. de Esparreguera en la Colonia Sedo
Ctra. de Esparreguera en la Colonia Sedo

Desde el Hospital Vell a la Ctra. en la Colonia Sedd
Entre los Calles Geraniy Pau Duran

C. Josep Maria Sert, entre el 12 y el 14
C. Eduart Toldra, 52
C. Pep Ventura, 17-19

C. Lluis Millet, 46-48
Ctra en Mas d'en Gall
Ctra. en la Colonia Sedd

Masia de Can Roca
C. Fornal

C Fornal
C Fornal, 1
C Gerani, 138

Rocas Azul

Pl. Santa Ana 1
Pl. Core

C. Enclusa, del 169 al 187

Final C. Turno

C. Enclusa, del 129 al 163y C. Torn, del 10 al 24
C. Reblg, 1

C. Maestro Tomas Cabeza, 25-27

Av. Francesc Macia, 191-195

C. Via del Milenario, 18

C. Via del Millenari, 18

C. Llobregat, SN

Pl. Centro, 1
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iif Pliego de condiciones técnicas del servicio de verde municipal de Esparreguera
%;’I\;@ Resumen de datos de las unidades de gestién del contrato

EVX1

8 Enfiladisses C. Balmes J. Balmes, 1 N
EVX1

9 Rotonda Lateral del Llano C. Stone Road, 23 f
EVX2 E
0 Lateral Carretera en Piera Ctra B231, entre la Plana y la entrada a la A2 €
EVX2 E
2 Parterre Ctra B231 sur Ctra B231, entre el C. Isidre Nonell y C. Cadi €
EVX2 E
3 Parterre Isidre Nonell Final del C. Isidre Nonell €
EVX2 E
4 Parterre Ctra B231 Ctra B231, en el cruce con el Torrente del Pellicer €
EVX2 E
5 Parterre C. Ramon Casas C. Ramon Casas €
EVX2 E
6 Parterre Club de Tenis Ctra B231, detrds del Club de Tenis de Can Rial €
EVX2 E
7 Solar C. Carlos Buigas C. Carles Buigas, entreel 2y el 4 €
EVX2

8 Parterre C. Carolina C. Carolina, frente al 17 al 25 (
EVX2

9 Paso de servicio C. Dalia C. Dalia (
EVX3 E

0 Solar junto al C. Traginer Detras del C. Pau Duran, 43 al 49y junto al inicio del C. Traginer | €
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La relacion de jardineras adscritas al contrato son de dos tipos:

Tipo A: jardineras viarias.




TIPO B: jardineras colgantes.
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